
Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. planlægning 933 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 103 omdelt efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
33 Spm. 19 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, der sikrer offentlig- 

hedens adgang til havnearealerne, til miljøministeren 
34 Svar på spm. 19 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, der sikrer of- 

fentlighedens adgang til havnearealerne, fra miljøministeren 
35 Spm. 20 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag om medfinansiering, 

til miljøministeren 
36 Betænkning afgivet den 26. marts 2003 
37 Svar på spm. 20 om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag om medfinan- 

siering, fra miljøministeren 
3 8 Samrådsspm. B om uddybende at redegøre for besvarelserne af de stillede spørgsmål, 

til miljøministeren 
39 1. udkast til tillægsbetænkning 
40 Spm. 21 om de frivillige aftaler mellem Københavns Kommune og private investorer 

om byudviklingen i København, til justitsministeren og miljøministeren 
Spm. 22 om aftaler med private investorer om finansiering af byudviklingen, til ju- 
stitsministeren og miljøministeren . 

41 Talepapir fra besvarelse af samrådsspørgsmål B, fra miljøministeren 
42 2. udkast til tillægsbetænkning 
43 Ændringsforslag fra miljøministeren 
44 Svar på spm. 21 om de frivillige aftaler mellem Københavns Kommune og private 

investorer om byudviklingen i København, fra justitsministeren 
Svar på spm. 22 om aftaler med private investorer om finansiering af byudviklingen, 
fra justitsministeren 

45 Svar på spm. 21 om de frivilling aftaler mellem Københavns Kommune og private 
investorer om byudviklingen i København, fra miljøministeren 
Svar på Spm: 22 om aftaler med private investorer om finansiering af byudviklingen, 
fra miljøministeren 

46 ' . Spm. 23 om en redegørelse for forskellen mellem ministerens ændringsforslag om 
adgang til havnene og det ændringsforslag, som ministeren oversendte den 16. april 

- I l I I I 홢 2003, jf. bilag 43, til miljøministeren 
47 Svar på spm. 23 om en redegørelse for forskellen mellem ministerens ændringsfor- 

slag om adgang til havnene og det ændringsforslag, som ministeren oversendte den 
16; april 2003, jf. bilag 43, fra miljøministeren 

48 3. udkast til tillægsbetænkning . 


